Hortamur autem venerabiles fratres Episcopos aliosque lo-
corum Ordinarios, ut, ad apostolicae Nostrae benignitatis exem-
plum, eligendis ad praesentium effectum confessariis impertiri 
ne recusent facultatem absolverídi a casibus qui ab ipsis Ordi- 
naris reservati sint. 

Harum interea decreta et iussa Litterarum rata, valida, fir- • 
ma in omnes partes esse et fore decernimus, contrariis non ob- 
stantibus quibuslibet. Voulumus denique ut harum Litterarum 
exemplis vel excerptis, etiam impressis, manu alicuius notarii 
publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiatica dignitate consti- 
tuti munitis, eadem prorsus adiungatur fides, quae ipsis prae-
sentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. • 

Nulli igitur hominum liceat paginam hanc Nostrae declara- 
tionis, concessionis, derogationis et voluntatis infringere vel ei 
ausu temerario contra ire ; si quis autem hoc attentare praesum-
pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolo- 
rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die decima mensis 
Iulii, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo nono, 
Pontificatus Nostri undecimo. 

PUIS PP. XII 
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SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS 
CONCESIÓN DEL OFICIO DE MARfA MEDIADORA 

A LA DIÓCESIS DE NUEVA SEGOVIA 

Beatissime Pater, 

Jacobus C. Sancho, Episcopus Novae Segoviae in Insulis 
Philippinis, humillime provolutus, ad pedes Sanctitatis Vestrae 
indultum petit quo in tota dioecesi celebrar .' possit festum B.M.V. 
Omnium Gratiarum Mediatricis, ad promovendam devotionem 
Christifidelium dioceseos erga Beatissimam Virginem Mariam 
Matrem et Dominam. 

NEO -SEGOVIEN 

Sacra Rituum Congregatio, attentis expositis, facultate sibi 
tributa a SS.mo  Domino Nostro Pio Papa XII, benigne annuit 
pro gratia celebrationis festi in dioecesi Segoviensi B. M. V. 
Omnium Gratiarum Mediatricis die 31 Maji sub ritu duplici ma- 
jori, accedente tamen consensu Capituli Cathedralis. Rubricis 
servatis. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 
Die 29 Julii 1949. 

(Fdo.) C. CARD. MICARA 
Praef. 

A. CARINCI, ARCH. SELEUCIEN., Secretarius. 

SAGRADA CONGREGACIÓN DE SEMINARIOS Y 
UNIVERSIDADES DE ESTUDIOS. 

CARTA DE GRATITUD AL EXCMO. SR. OBISPO DE JARO 

Prot. Num. 1384/48 

Romae, in Assumptione B. Mariae V., a. D. 1949 

Exc.me Domine, 
pulcherimma accepimus folia affabre delineata ac picta, quibus 
"flores spirituales" a sacra juventa istius insignis Dioeceseos 
Augusto Pontifici, Eiusdem quinquagesimo recurrente Sacerdo- 
tii anno, in pietatis amorisque signum oblati sunt. 
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Perlibenter Sanctitati Suae exhibebimus quae, Te promo-
vente, iuvenes in sortem Domini vocati in Ecclesiae Tuae spem 
succrescentes "corde magno et animo volenti" Christi Vicario 
protulerunt.